



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016 № 270-пр  
г. Хабаровск

О внесении изменений в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по строительству, реконструкции или техническому перевооружению объектов капитального строительства муниципальной собственности объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, включенных в перечень краевых адресных инвестиционных проектов, на 2016 год, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 28 января 2016 г. № 14-пр

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 05 апреля 2012 г. № 95-пр "Об утверждении Порядка формирования и мониторинга реализации перечня краевых адресных инвестиционных проектов и порядка проведения оценки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств краевого бюджета, направляемых на капитальные вложения" Правительство края  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по строительству, реконструкции или техническому перевооружению объектов капитального строительства муниципальной собственности объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, включенных в перечень краевых адресных инвестиционных проектов, на 2016 год, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 28 января 2016 г. № 14-пр, следующие изменения:

- 1) в разделе II:
  - а) в пункте 1:
    - в графе 5 цифры "18 252,00" заменить цифрами "525 626,00";
    - в графе 5 подпункта 1.1 цифры "14 728,00" заменить цифрами "445 256,00";
    - в графе 5 подпункта 1.2 цифры "3 524,00" заменить цифрами "80 370,00";
  - б) в пункте 2:
    - в графе 5 цифры "27 337,00" заменить цифрами "192 537,00";
    - в графе 5 подпункта 2.1 цифры "27 337,00" заменить цифрами "192 537,00";

2) в графе 5 позиции "Всего" цифры "123 187,52" заменить цифрами "795 761,52";

3) в графе 5 позиции "Итого" цифры "234 571,52" заменить цифрами "907 145,52".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт